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AMATEUR ELITE ETAPE 1 ETAPE 2 ETAPE 3 ETAPE 4 ETAPE 5 ETAPE 6 ETAPE 7 ETAPE 8 ETAPE 9

NOM BENVEL A STAFFA CLASSEMENT
2 15 13 28
4 9 9 18
5 7 11 18
1 17 0 17
3 13 0 13
6 5 0 5

7
8
9

10

PRO 2 ETAPE 1 ETAPE 2 ETAPE 3 ETAPE 4 ETAPE 5 ETAPE 6 ETAPE 7 ETAPE 8 ETAPE 9

NOM BENVEL A STAFFA

1 20 17 37
2 11 20 31
3

PAOLA SALVINI
STEPHANE MONTI
LISANDRA MATTEI
CHLOE BELGODERE
LORRAINE LACHIZE
LISA DUSSOLIER

RENE  BOUSQUET
LAURA BENVEL
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